
Zentralschweizer Meisterschaften

Rangliste Final

Nachwuchskurse G50m 2018

Schiessanlage Aamättli, Buochs

Samstag, 23. September



Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Enz Melvin 2006 Giswil 93 96 189

2 Berchtold Kilian 2006 Giswil 93 95 188 10

3 Rogger Luc 2007 Büren-Oberdorf 93 95 188 9

4 Venzago Luca 2007 Büren-Oberdorf 96 92 188

5 Baumgartner Chiara 2006 Büren-Oberdorf 94 92 186

6 Frank Pascal 2006 Buochs-Ennetbürgen 93 92 185

7 Ibra Nik 2006 Rothenburg-Eschenbach 90 94 184

8 Wigger Alex 2007 Obernau 94 90 184

9 Hüppi Lucy 2007 Lungern 91 91 182

10 Achermann Jason 2007 Buochs-Ennetbürgen 93 89 182

11 Waser Samuel 2006 Büren-Oberdorf 87 91 178

12 Crudele Nico 2006 Rothenburg-Eschenbach 90 86 176

13 Hess Kilian 2007 Büren-Oberdorf 90 85 175

14 Venzago Mario 2006 Büren-Oberdorf 86 88 174

15 Gut Lino 2007 Büren-Oberdorf 83 89 172

16 Niederberger Zeno 2007 Büren-Oberdorf 89 83 172

17 Waser Noah 2007 Buochs-Ennetbürgen 89 83 172

18 Seeholzer Chantal 2006 Steinerberg 86 84 170

19 Püntener Nick 2007 Uri 83 85 168

20 Föhn Robin 2006 Steinerberg 83 83 166

21 Baumgartner Sarina 2006 Büren-Oberdorf 84 82 166

22 Mattmann Marius 2008 Rothenburg-Eschenbach 80 85 165

23 Odermatt Timo 2008 Buochs-Ennetbürgen 85 80 165

24 Stalder Fabio 2008 Uri 78 86 164

25 Röösli Mauro 2007 Rothenburg-Eschenbach 80 84 164

26 Hindenlang Livio 2006 Zug 70 62 132
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Dönni Janick 2004 Büren-Oberdorf 98 99 197

2 Schneeberger Showna 2004 Buochs-Ennetbürgen 99 97 196

3 Vanini Patrick 2005 Giswil 97 94 191

4 Rohrer Michelle 2004 Giswil 95 95 190

5 Schürmann Thomas 2004 Rothenburg-Eschenbach 93 96 189

6 Barmettler Charlotte 2005 Buochs-Ennetbürgen 92 96 188

7 Stadler Maurin 2005 Büren-Oberdorf 93 95 188

8 Liegl Nicolas 2005 Rothenburg-Eschenbach 96 91 187

9 Betschart Joel 2005 Steinerberg 92 94 186

10 Berchtold Jerome 2005 Giswil 96 90 186

11 Gasser Marisa 2004 Lungern 90 95 185

12 Furrer Elias 2004 Lungern 92 93 185

13 Borer Raffael 2004 Rothenburg-Eschenbach 92 92 184

14 Zurkirch Alena 2005 Büren-Oberdorf 92 92 184

15 Helfenstein Ria 2005 Buochs-Ennetbürgen 92 90 182

16 von Arx Laurin 2005 Büren-Oberdorf 92 90 182

17 Zumstein Janick 2005 Lungern 92 90 182

18 Wagner Johannes 2005 Büren-Oberdorf 93 89 182

19 Odermatt Jan 2005 Buochs-Ennetbürgen 89 90 179

20 Fiechter Marino 2004 Uri 89 89 178

21 Willimann Dario 2004 Emmen 84 93 177

22 Müller Livia 2005 Büren-Oberdorf 89 88 177

23 Stäheli Levi 2005 Büren-Oberdorf 89 88 177

24 Hess Leonie 2005 Büren-Oberdorf 92 84 176

25 Wiesendanger Niko 2005 Büren-Oberdorf 86 89 175

26 Hunkeler Jannick 2005 Giswil 82 91 173

27 Stalder Patrick 2005 Uri 83 90 173
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Aregger Lynn 2004 Büren-Oberdorf 96 97 193

2 May Stella 2004 Buochs-Ennetbürgen 94 95 189

3 Baumgartner Debora 2005 Büren-Oberdorf 93 95 188

4 Zimmermann Linus 2004 Büren-Oberdorf 91 94 185

5 Fischer Marion 2004 Büren-Oberdorf 93 92 185

6 Bron Miriam 2005 Büren-Oberdorf 95 89 184

7 Enz Livio 2004 Giswil 90 93 183

8 Zurkirch Jonas 2004 Büren-Oberdorf 92 91 183

9 Taisch Vin 2005 Buochs-Ennetbürgen 92 90 182

10 Emmenegger Nicola 2004 Emmen 89 89 178

11 Sidler Lorin 2004 Obernau 91 86 177

12 Waser Seraphin 2005 Büren-Oberdorf 83 86 169

13 Bucher Chris 2005 Obernau 80 88 168

14 Bossard Noelani 2004 Zug 83 82 165

15 Brunner Michell 2004 Emmen 69 80 149

16 Wigger Livia 2004 Obernau 81 65 146

17 Bonny Victoria 2005 Zug 69 70 139

18 Mladenovic Emilian 2005 Dagmersellen 66 54 120
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Joller Marcel 2002 Büren-Oberdorf 97 97 194

2 Zgraggen  Silvan 2002 Uri 95 95 190

3 Zurfluh  Leonie 2003 Uri 97 90 187

4 Püntener Patrick 2003 Uri 94 92 186

5 Ettlin Andrea 2002 Steinerberg 94 91 185

6 Stalder Silvan 2003 Obernau 92 92 184

7 Businger Noah 2002 Büren-Oberdorf 93 91 184

8 Bron André 2003 Büren-Oberdorf 88 92 180

9 Gamma  Nadine 2002 Uri 93 87 180

10 Windlin Fabienne 2003 Giswil 88 88 176

11 Frank Alexandra 2002 Buochs-Ennetbürgen 89 87 176

12 Kaufmann Kilian 2003 Dagmersellen 85 88 173

13 Dönni Vanessa 2003 Büren-Oberdorf 91 82 173
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Punktgleichheit!!!

Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Keiser Luzia 2000 Buochs-Ennetbürgen 96 99 195

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Anton Kritzer, Rothenburg

2 Fischer Patrick 1998 Büren-Oberdorf 94 100 194

3 Imhof Luca 1999 Steinerberg 97 97 194

4 Ettlin Patrick 2000 Steinerberg 98 95 193

5 Schilter Roman 1999 Steinerberg 98 94 192

6 Mathis Alice 2001 Büren-Oberdorf 94 97 191

7 Frank Martin 1998 Buochs-Ennetbürgen 94 95 189

8 Stalder Armin 2000 Obernau 91 95 186

9 Betschart Alex 1999 Steinerberg 92 93 185

10 Furger Gian 1998 Steinerberg 92 93 185

11 Walker Céline 2000 Uri 93 90 183

12 Gehrig Remo 1999 Buochs-Ennetbürgen 90 92 182

13 Waser Aaron 1999 Büren-Oberdorf 90 92 182

14 Schürmann Peter 2001 Rothenburg-Eschenbach 91 90 181

15 Gander Fabian 2000 Buochs-Ennetbürgen 86 92 178

16 Enz Stefanie 2001 Giswil 87 89 176

17 Rohrer Marco 2001 Giswil 80 88 168
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Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total 10er

1 Walker Céline 2000 Uri 92 94 186

Gewinner des Wanderpreises gestiftet vom Matchschützenverband Nidwalden

2 Waser Aaron 1999 Büren-Oberdorf 92 93 185 8

3 Mathis Alice 2001 Büren-Oberdorf 92 93 185 7

4 May Stella 2004 Buochs-Ennetbürgen 90 94 184

5 Baumgartner Debora 2005 Büren-Oberdorf 93 91 184

6 Aregger Lynn 2004 Büren-Oberdorf 91 91 182

7 Furger Gian 1998 Steinerberg 94 88 182

8 Keiser Luzia 2000 Buochs-Ennetbürgen 90 91 181

9 Ettlin Patrick 2000 Steinerberg 92 88 180

10 Betschart Alex 1999 Steinerberg 89 88 177

11 Frank Martin 1998 Buochs-Ennetbürgen 85 89 174

12 Joller Marcel 2002 Büren-Oberdorf 84 89 173

13 Ettlin Andrea 2002 Steinerberg 85 88 173

14 Businger Noah 2002 Büren-Oberdorf 84 88 172

15 Zurfluh  Leonie 2003 Uri 87 85 172

16 Fischer Patrick 1998 Büren-Oberdorf 89 75 164

17 Zgraggen  Silvan 2002 Uri 79 83 162

18 Gamma  Nadine 2002 Uri 81 77 158

19 Püntener Patrick 2003 Uri 73 83 156
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Punktgleichheit!!!

Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Arnold Sandra 2004 Uri 95 97 192

2 Stadler Nina 2001 Uri 95 96 191

3 Epp Helena 2001 Uri 98 93 191

4 Stadler Silas 2003 Uri 90 90 180

Rang Name, Vorname Jg Sektion 1. Passe 2. Passe Total

1 Arnold Sandra 2004 Uri 93 93 186

2 Stadler Nina 2001 Uri 92 91 183

3 Epp Helena 2001 Uri 89 92 181

4 Stadler Silas 2003 Uri 81 94 175

Kat. SSV- Kader, Kniend
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 Buochs-Ennetbürgen Schneeberger Showna 2004 196

Aadörfli Barmettler Charlotte 2005 188

Helfenstein Ria 2005 182 566

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Walter Achermann, Buochs

2 Giswil Vanini Patrick 2005 191

Pfedli 1 Enz Melvin 2006 189

Berchtold Jerome 2005 186 566

3 Rothenburg-Eschenbach Schürmann Thomas 2004 189

Hiltig Liegl Nicolas 2005 187

Borer Raffael 2004 184 560

4 Büren-Oberdorf Rogger Luc 2007 188

Brisen Baumgartner Chiara 2006 186

Zurkirch Alena 2005 184 558

5 Lungern Furrer Elias 2004 185

Lungern 1 Gasser Marisa 2004 185

Zumstein Janick 2005 182 552

6 Büren-Oberdorf Venzago Luca 2007 188

Walenstöcke Stadler Maurin 2005 188

Hess Leonie 2005 176 552

7 Giswil Rohrer Michelle 2004 190

Pfedli 2 Berchtold Kilian 2006 188

Hunkeler Jannick 2005 173 551

8 Buochs-Ennetbürgen Frank Pascal 2006 185

Buochserhorn Achermann Jason 2007 182

Waser Noah 2007 172 539

9 Büren-Oberdorf Dönni Janick 2004 197

Haldigrat Wiesendanger Niko 2005 175

Baumgartner Sarina 2006 166 538

10 Büren-Oberdorf von Arx Laurin 2005 182

Bannalp Waser Samuel 2006 178

Gut Lino 2007 172 532
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total
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11 Büren-Oberdorf Wagner Johannes 2005 182

Altzellen Stäheli Levi 2005 177

Niederberger Zeno 2007 172 531

12 Büren-Oberdorf Müller Livia 2005 177

Schonegg Hess Kilian 2007 175

Venzago Mario 2006 174 526

13 Rothenburg-Eschenbach Ibra Nik 2006 184

Rotbach Crudele Nico 2006 176

Mattmann Marius 2008 165 525

14 Steinerberg Betschart Joel 2005 186

Steinen 3 Seeholzer Chantal 2006 170

Föhn Robin 2006 166 522

15 Uri Fiechter Marino 2004 178

Uri 3 Stalder Patrick 2005 173

Püntener Nick 2007 168 519
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 Büren-Oberdorf Joller Marcel 2002 194

Stanserhorn Fischer Patrick 1998 194

Aregger Lynn 2004 193 581

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Emil Volken, Buchrain

2 Steinerberg Imhof Luca 1999 194

Steinen 2 Ettlin Patrick 2000 193

Ettlin Andrea 2002 185 572

3 Büren-Oberdorf Mathis Alice 2001 191

Hostetten Baumgartner Debora 2005 188

Businger Noah 2002 184 563

4 Uri Zgraggen  Silvan 2002 190

Uri 2 Zurfluh  Leonie 2003 187

Püntener Patrick 2003 186 563

5 Steinerberg Schilter Roman 1999 192

Steinen 1 Betschart Alex 1999 185

Furger Gian 1998 185 562

6 Büren-Oberdorf Zimmermann Linus 2004 185

Ächerli Zurkirch Jonas 2004 183

Waser Aaron 1999 182 550

7 Buochs-Ennetbürgen Frank Martin 1998 189

Aamättli Gehrig Remo 1999 182

Gander Fabian 2000 178 549

8 Büren-Oberdorf Fischer Marion 2004 185

Wirzweli Bron Miriam 2005 184

Bron André 2003 180 549

9 Obernau Stalder Armin 2000 186

Hergiswald Stalder Silvan 2003 184

Sidler Lorin 2004 177 547

10 Giswil Windlin Fabienne 2003 176

Die Grossen Enz Stefanie 2001 176

Rohrer Marco 2001 168 520
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Rang Sektion/Gruppe Schützen/Innen Jg Resultat Total

1 Büren-Oberdorf Mathis Alice 2001 185

Büren-Oberdorf 1 Waser Aaron 1999 185

Aregger Lynn 2004 182 552

Gewinner des Wanderpreises gestiftet von Albert Baumgartner, Littau

2 Buochs-Ennetbürgen May Stella 2004 184

Klewen Keiser Luzia 2000 181

Frank Martin 1998 174 539

3 Steinerberg Furger Gian 1998 182

Steinen 1 Ettlin Patrick 2000 180

Betschart Alex 1999 177 539

4 Büren-Oberdorf Baumgartner Debora 2005 184

Büren-Oberdorf 2 Businger Noah 2002 172

Fischer Patrick 1998 164 520

5 Uri Zurfluh  Leonie 2003 172

Uri 1 Zgraggen  Silvan 2002 162

Püntener Patrick 2003 156 490
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